[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» 10.2013 р.

№ 430
г. Лисичанск

Об утверждении проектно-

сметной документации
Во исполнение Закона Украины «Об административных услугах», решения городского совета от 27.06.2013 г. № 49/863 «О создании Центра предоставления административных услуг в г. Лисичанске» и руководствуясь постановлением Кабинета Министров Украины от 11 мая 2011 г. № 560 «Об утверждении Порядка утверждения проектов строительства и проведения их экспертизы и признания такими, которые потеряли действие, некоторых постановлений Кабинета Министров Украины», «Государственными строительными нормами Украины» ДБН Д.1.1-1-2000 и рассмотрев представленную проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт встроенного офисного помещения (ул. Красногвардейская, 63)», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт встроенного офисного помещения (ул. Красногвардейская, 63)» на сумму 772258 (семьсот семьдесят две тысячи двести пятьдесят восемь) грн.
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы Шальнева А. Л .
Секретарь городского совета

М. Л. Власов